
Prueba: 1

P Nombre y Apellidos Año Licencia Club T. Final 50 m 100 m 200 m Notas
1 Isabel Soto Armañanzas 87 72708359 A.D. San Juan 3.53.12 27.13 56.80 1.56.50
2 Maite Llorente Armendariz 89 44646262 C.N. Tafalla 3.54.81 25.53 53.47 1.53.57
3 Amaia Martinez Fernandez 90 2044 Ordizia K.E.U. 4.09.38 27.77 57.35 2.00.80
4 Amaya Arregui Lasa 82 72679193 C.D. Amaya 4.15.64 29.31 1.00.53 2.04.91
5 NERE CARRERA ERASO 92 2575 Tolosaldea I.K.T. 4.17.37 29.30 1.01.79 2.07.47
6 Leire Remírez Iñigo 91 72804682 C.D. Amaya 4.17.60 27.83 59.60 2.05.48
7 Leyre Gardeta Cuadrado 83 77694432 C.D. Amaya 4.29.74 29.92 1.02.74 2.10.64
8 Maider Díez de Ulzurrun Oscoz 87 72805038 C.D. Amaya 4.32.40 29.94 1.02.77 2.11.91
9 Ainhoa Mendizabal Arroabarrena 90 2042 Ordizia K.E.U. 4.32.65 30.92 1.04.27 2.12.75

10 Izaskun Iribarren Olcoz 92 44644693 C.N. Tafalla 4.44.39 32.36 1.06.69 2.19.00
11 Leyre Zabalza Ardaiz 93 72822321 A.D. San Juan 5.05.40 33.29 1.11.93 2.28.87

Prueba: 2

P Nombre y Apellidos Año Licencia Club T. Final 50 m 100 m 200 m Notas
1 Juan Jose Garin Garmendia 90 2045 Ordizia K.E.U. 3.43.88 24.81 51.80 1.47.99
2 Xabier de Miguel Martinez 76 2031 Ordizia K.E.U. 3.48.65 26.93 55.76 1.53.35
3 Esteban Perez Barrachina 92 16011112 C.N. Tafalla 3.51.57 24.46 53.24 1.52.41
4 Iñaki Maiztegi Dominguez 92 2055 Ordizia K.E.U. 3.53.47 27.64 58.08 1.59.31
5 Ion Loitegui Zalba 92 44646203 C.N. Tafalla 4.10.28 27.12 57.41 2.00.57
6 Julen Sanchez Oroz 92 18203871 C.N. Tafalla 4.15.42 28.42 58.98 2.03.36
7 Jon Molinero Garcia 94 2.581 Tolosaldea I.K.T. 4.38.16 31.05 1.05.69 2.16.53
8 Jon Bermejo Gonzalez 91 2052 Ordizia K.E.U. 4.47.09 1.04.92 2.16.66 3.31.45
9 Josu Sarasola Mujika 96 2914 Ordizia K.E.U. 4.52.93 32.55 1.07.73 2.22.15

10 Gurutz Gorostizu Orthous 94 2059 Ordizia K.E.U. 5.01.08 36.78 1.16.09 2.34.56
11 Iñaki Garin Garmendia 95 2915 Ordizia K.E.U. 5.08.53 34.73 1.10.13 2.25.35
12 Ibai Huesa Mujika 95 2916 Ordizia K.E.U. 5.27.88 34.86 1.14.06 2.38.34

Xabier Sanz Telleria 91 44642950 C.N. Tafalla DESCAL

Prueba: 3

P Nombre y Apellidos Año Licencia Club T. Final 50 m Notas
1 Maite Llorente Armendariz 89 44646262 C.N. Tafalla 49.43 23.80
2 Maria Larrayoz Izcara 86 72617744 A.D. San Juan 50.31 23.37
3 Oihane Larrion Alberto 93 72815064 A.D. San Juan 50.35 24.06
4 Uxue Tornos Sola 92 72816616 A.D. San Juan 50.41 23.80
5 Alazne Garmendia Zuaznabar 90 2043 Ordizia K.E.U. 55.07 26.22
6 Izaskun Díez de Ulzurrun Oscoz 91 72805039 C.D. Amaya 59.94 28.53
7 Saioa Randez Nieto 92 73114871 A.D. San Juan 1.00.55 29.00
8 Olatz Etxeberria Garcia 94 44645688 C.N. Tafalla 1.00.63 28.92
9 Helena iborra Jimenez 94 44639185 C.N. Tafalla 1.00.74 28.71

10 Itziar Suescun Imas 92 44645936 C.N. Tafalla 1.01.04 29.08
11 Cayetana Blasco Golina 94 pr170194cabl C.N. Tafalla 1.01.04 29.33
12 Maitane Echapare Ibañez 94 44639501 C.N. Tafalla 1.02.75 30.88
13 Maitane Moreno Mateos 92 72824773 A.D. San Juan 1.03.50 29.85
14 ELIXABET MENDIZABAL ANCIZAR 92 2595 Tolosaldea I.K.T. 1.29.94

Prueba: 4

P Nombre y Apellidos Año Licencia Club T. Final 50 m Notas
1 Xabier Sanz Arroniz 82 44673385 A.D. San Juan 00:42,99 20.56
2 Aitor Insausti Iruarriz 90 2048 Ordizia K.E.U. 00:44,46 20.04
3 Aritz Equisoain Azcona 92 73119329 A.D. San Juan 00:45,95 21.41
4 Jon Miqueo Ezkurdia 92 73113846 A.D. San Juan 00:45,97 21.80
5 Aitor Urkiola Elorza 88 2040 Ordizia K.E.U. 00:47,86 23.48
6 Fernando Fernandez Aguado 90 2050 Ordizia K.E.U. 00:49,04 23.91
7 Esteban Perez Barrachina 92 16011112 C.N. Tafalla 00:49,17 23.22
8 Xabier Condon Ibañez 93 44641487 C.N. Tafalla 00:51,38 24.48
9 Imanol Aranguren Iracheta 91 72697076 C.D. Amaya 00:51,88 23.92

10 Ion Loitegui Zalba 92 44646203 C.N. Tafalla 00:53,42 25.88
11 Julen Sanchez Oroz 92 18203871 C.N. Tafalla 00:54,99 26.37
12 Asier Tornos Sola 95 72816617 A.D. San Juan 00:56,38 26.33
13 David Santamaria Mañe 93 72700183 A.D. San Juan 00:59,86 28.93
14 Oscar Alli Azcona 93 72708429 A.D. San Juan 01:02,11 29.29
15 Victor Sesma Sola 92 72816498 A.D. San Juan 01:05,43 31.37
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Prueba: 5

P Nombre y Apellidos Año Licencia Club T. Final 50 m 100 m Notas
1 Ilargi Aguerri Garcia 90 44638663 C.N. Tafalla 1.56.28 25.68 54.69
2 Laida Tiscar Gambarte 92 44638841 C.N. Tafalla 2.01.52 27.39 58.25
3 Ainara Vega Valencia 93 44645834 C.N. Tafalla 2.02.28 27.91 58.28
4 Idoia Ricotti Zubiri 92 44644594 C.N. Tafalla 2.04.37 28.81 59.94
5 Nerea Valencia Alfaro 93 44646577 C.N. Tafalla 2.09.08 29.89 1.02.24
6 INGE ZUBELDIA CURIEL 93 3108 Tolosaldea I.K.T. 2.13.99 30.19 1.03.99
7 Itziar Suescun Imas 92 44645936 C.N. Tafalla 2.16.42 30.48 1.05.70
8 Olatz Etxeberria Garcia 94 44645688 C.N. Tafalla 2.18.60 31.52 1.06.99
9 Maitane Echapare Ibañez 94 44639501 C.N. Tafalla 2.22.67 33.56 1.09.11

10 Cayetana Blasco Golina 94 pr170194cabl C.N. Tafalla 2.27.40 33.93 1.10.45
11 Helena iborra Jimenez 94 44639185 C.N. Tafalla 2.30.45 34.98 1.13.82

Prueba: 6

P Nombre y Apellidos Año Licencia Club T. Final 50 m 100 m Notas
1 Gorka Sarasola Mugika 90 2047 Ordizia K.E.U. 1.38.68 23.30 47.39
2 Mikel Perez Larrañaga 91 44641135 C.N. Tafalla 1.40.15 23.96 49.28
4 Oscar Asurmendi Guembe 89 72809382 C.N. Tafalla 1.53.37 23.22 50.49
5 Iñaki Iturbide Alzuaz 94 72824280 A.D. San Juan 1.57.15 26.34 56.23
6 Xabier Condon Ibañez 93 44641487 C.N. Tafalla 2.03.17 28.75 1.00.64
7 Iñigo Asenjo Gomez 92 72824611 C.N. Tafalla 2.03.92 27.45 58.73
8 Ion Garcia Armendariz 92 44646605 C.N. Tafalla 2.08.11 29.25 1.01.84

Prueba: 7

P Nombre y Apellidos Año Licencia Club T. Final Notas
1 Ilargi Aguerri Garcia 90 44638663 C.N. Tafalla 22.37
2 Idoia Ricotti Zubiri 92 44644594 C.N. Tafalla 24.65
3 Izaskun Iribarren Olcoz 92 44644693 C.N. Tafalla 29.07
4 Laida Tiscar Gambarte 92 44638841 C.N. Tafalla 29.41

Nerea Valencia Alfaro 93 44646577 C.N. Tafalla DESCAL

Prueba: 8

P Nombre y Apellidos Año Licencia Club T. Final Notas
1 PATXI MONGE AROCENA 2327 Tolosaldea I.K.T. 18.16
2 Mikel Perez Larrañaga 91 44641135 C.N. Tafalla 18.65
3 Xabier de Miguel Martinez 76 2031 Ordizia K.E.U. 18.83
4 Aitor Insausti Iruarriz 90 2048 Ordizia K.E.U. 19.37
5 Aitor Urkiola Elorza 88 2040 Ordizia K.E.U. 19.92
6 Iñaki Maiztegi Dominguez 92 2055 Ordizia K.E.U. 20.46
7 Oscar Asurmendi Guembe 89 72809382 C.N. Tafalla 20.91
8 Fernando Fernandez Aguado 90 2050 Ordizia K.E.U. 21.05
9 Imanol Aranguren Iracheta 91 72697076 C.D. Amaya 21.54

10 Xabier Sanz Telleria 91 44642950 C.N. Tafalla 22.73
11 Iñigo Asenjo Gomez 92 72824611 C.N. Tafalla 23.39
12 Ion Garcia Armendariz 92 44646605 C.N. Tafalla 24.48
13 Jon Molinero Garcia 94 2.581 Tolosaldea I.K.T. 24.87
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3ª Jornada Liga Nacional de Clubes Pamplona, 19 de enero de 2008
- RESULTADOS - 

P Nombre y Apellidos Año Licencia Club T. Final 50 m 100 m Notas
1 C.D. Amaya 03:33,40 00:23,43 00:49,94

Leire Remírez Iñigo 91 72804682 C.D. Amaya 00:49,94 00:49,94
Amaya Arregui Lasa 82 72679193 C.D. Amaya

Leyre Gardeta Cuadrado 83 77694432 C.D. Amaya
Maider Díez de Ulzurrun Oscoz 87 72805038 C.D. Amaya

2 C.N. Tafalla Absoluto 03:40,43 00:24,95 00:54.01
Ilargi Aguerri Garcia 90 44638663 C.N. Tafalla 00:54,01 00:54,01

Laida Tiscar Gambarte 92 44638841 C.N. Tafalla 01:51,18 00:57,17
Idoia Ricotti Zubiri 92 44644594 C.N. Tafalla 02:47,89 00:56,71

Maite Llorente Armendariz 89 44646262 C.N. Tafalla 03:40,43 00:52,54
3 A.D. San Juan 03:42,07 00:24,08 00:50,59

Uxue Tornos Sola 92 72816616 A.D. San Juan 00:50,59 00:50,59
Saioa Randez Nieto 92 73114871 A.D. San Juan 01:49,53 00:58,94

Maitane Moreno Mateos 92 72824773 A.D. San Juan 02:53,51 01:03,98
Oihane Larrion Alberto 93 72815064 A.D. San Juan 03:42,07 00:48,56

4 Ordizia K.E.U.-A.D. San Juan 03:48,61 00:26,61 00:55,76
Ainhoa Mendizabal Arroabarrena 90 2042 Ordizia K.E.U. 00:55,76 00:55,76

Leyre Zabalza Ardaiz 93 72822321 A.D. San Juan 02:00,00 01:04,24
Amaia Martinez Fernandez 90 2044 Ordizia K.E.U. 02:53,26 00:53,26

Alazne Garmendia Zuaznabar 90 2043 Ordizia K.E.U. 03:48,61 00:55,35
3 Tolosaldea I.K.T. 03:52,53 00:30,49 01:05,33

ELIXABET MENDIZABAL ANCIZAR 92 2595 Tolosaldea I.K.T. 01:05,33 01:05,33
NERE CARRERA ERASO 92 2575 Tolosaldea I.K.T. 01:59,67 00:54,34

Mara Varela Luque 92 2585 Tolosaldea I.K.T. 02:52,48 00:52,81
INGE ZUBELDIA CURIEL 93 3108 Tolosaldea I.K.T. 03:52,53 01:00,05

5 C.N. Tafalla junior 04:02,43 00:29,43 01:00,90
Ainara Vega Valencia 93 44645834 C.N. Tafalla 01:00,90 01:00,90
Nerea Valencia Alfaro 93 44646577 C.N. Tafalla 02:03,34 01:02,44

Itziar Suescun Imas 92 44645936 C.N. Tafalla 03:06,91 01:03,57
Izaskun Iribarren Olcoz 92 44644693 C.N. Tafalla 04:02,43 00:55,52

6 C.N. Tafalla cadete 04:12,21 00:29,91 01:03,05
Helena iborra Jimenez 94 44639185 C.N. Tafalla 01:03,05 01:03,05

Olatz Etxeberria Garcia 94 44645688 C.N. Tafalla 02:04,54 01:01,49
Cayetana Blasco Golina 94 pr170194cabl C.N. Tafalla 03:08,16 01:03,62

Maitane Echapare Ibañez 94 44639501 C.N. Tafalla 04:12,27 01:04,11

P Nombre y Apellidos Año Licencia Club T. Final 50 m 100 m Notas
1 Selección Navarra Junior 03:00,54 00:21,76 00:45,91

Aritz Equisoain Azcona 92 73119329 A.D. San Juan 00:45,91 00:45,91
Esteban Perez Barrachina 92 16011112 C.N. Tafalla 01:31,72 00:45,81

Jon Miqueo Ezkurdia 92 73113846 A.D. San Juan 02:17,64 00:45,92
Mikel Perez Larrañaga 91 44641135 C.N. Tafalla 03:00,54 00:42,90

2 Ordizia K.E.U. A 03:19,38 00:23,70 00:47,78
Xabier de Miguel Martinez 76 2031 Ordizia K.E.U. 00:47,78 00:47,78

Fernando Fernandez Aguado 90 2050 Ordizia K.E.U. 01:34,89 00:47,11
Iñaki Garin Garmendia 95 2915 Ordizia K.E.U. 02:34,71 00:59,82

Aitor Insausti Iruarriz 90 2048 Ordizia K.E.U. 03:19,38 00:44,67
3 Selección Navarra Senior 03:20,85 00:21,62 00:48,20

Oscar Asurmendi Guembe 89 72809382 C.N. Tafalla 00:48,20 00:48,20
Iñaki Iturbide Alzuaz 94 72824280 A.D. San Juan 01:40,79 00:52,59
Xabier Sanz Telleria 91 44642950 C.N. Tafalla 02:35,98 00:55,19
Xabier Sanz Arroniz 82 44673385 A.D. San Juan 03:20,85 00:44,87

4 Ordizia K.E.U. B 03:37,34 00:23,29 00:50,03
Aitor Urkiola Elorza 88 2040 Ordizia K.E.U. 00:50,03 00:50,03

Jon Bermejo Gonzalez 91 2052 Ordizia K.E.U. 01:48,65 00:58,62
Gurutz Gorostizu Orthous 94 2059 Ordizia K.E.U. 02:52,93 01:04,28

Juan Jose Garin Garmendia 90 2045 Ordizia K.E.U. 03:37,34 00:44,41
5 Ordizia K.E.U. C 03:40,64 00:28,71 01:00,15

Josu Sarasola Mujika 96 2914 Ordizia K.E.U. 01:00,15 01:00,15
Iñaki Maiztegi Dominguez 92 2055 Ordizia K.E.U. 01:47,02 00:46,87

Ibai Huesa Mujika 95 2916 Ordizia K.E.U. 02:56,57 01:09,55
Gorka Sarasola Mugika 90 2047 Ordizia K.E.U. 03:40,64 00:44,07

6 C.N. Tafalla 03:40,95 00:26,35 00:56,15
Julen Sanchez Oroz 92 18203871 C.N. Tafalla 00:56,15 00:56,15

Ion Garcia Armendariz 92 44646605 C.N. Tafalla 01:54,97 00:58,82
Xabier Condon Ibañez 93 44641487 C.N. Tafalla 02:48,78 00:53,81

Ion Loitegui Zalba 92 44646203 C.N. Tafalla 03:40,95 00:52,17
7 A.D. San Juan B 04:07,41 00:27,61 00:57,48

Asier Tornos Sola 95 72816617 A.D. San Juan 00:57,48 00:57,48
David Santamaria Mañe 93 72700183 A.D. San Juan 01:58,25 01:00,77

Oscar Alli Azcona 93 72708429 A.D. San Juan 03:02,30 01:04,05
Victor Sesma Sola 92 72816498 A.D. San Juan 04:07,41 01:05,11

Pamplona, 19 de enero de 2008
Fdo: Garikoitz Goikoetxea Villar

4x100 m RELEVOS - MASCULINO

4x100 m RELEVOS - FEMENINO

Página 4 de 4


